

Invitation til PlantePriserne med Beyond Meat X Zandbergen World's Finest Meat

Fremtiden har aldrig været grønnere. Derfor starter vi år 2020 med at invitere til en fest i samarbejde med Beyond Meat for organisationer, virksomheder, politikere, kokke og meningsdannere der arbejder med at udvikle den plantebaserede fødevarer sektor i Danmark. Her skal PlantePriserne uddeles til dem, der gør en særlig indsats for at skabe vækst på det grønne marked.

Det børsnoterede selskab Beyond Meat har på kort tid formået at skabe en succesfuld forretning af plantebaserede produkter, der er rige på smag og lige nu revolutionerer markedet for convenient plantebaseret protein. Chefen for det nye banebrydende samarbejde mellem Beyond Meat og Zandbergen World's Finest Meat vil i løbet af aftenen præsentere nøglen til succes og deres planer om at revolutionere proteinmarkedet i Europa.

Til arrangementet vil I også smage på forandringen, når vi i samarbejde med vores sponsorer serverer smagsprøver på alt fra trevlende kyllingekød helt uden kylling til flødeboller lavet af overskudskikærtevand. Det plantebaserede marked består af rigtig mange forskellige iværksættere, investeringer og koalitioner, så uanset hvordan I spiser derhjemme, lover vi, at I vil få stillet jeres nysgerrighed og sult!

Arrangementet er kun åbent for inviterede. Vi har brug for at vide, hvem der kommer af hensyn til bl.a. borddækning.

Registrer
at I deltager
inden 15/1-20:
<http://bit.ly/plantepriserne>

Sted:
Konferencesalen,
BLOX Bryghuspladsen,
1473 København K
Tid: 31/1-20 kl. 18.00-23.30



PlantePriserne med Beyond Meat X Zandbergen World's Finest Meat - Program:

[18:00 - 19:00] Ankomst m. cava og lette anretninger

[19:10 - 19:30] Velkomst v. vært: PlantFacts og grønne vittigheder

[19:30 - 20:00] Beyond Meat: Om vækstpotentialer og planer for det europæiske marked

[20:00] **PlantePriserne uddeles:**

De nominerede til årets hovedpris er **IKEA, 7-eleven, Naturli, Simple Feast**

Jyske Organic Plant Protein, der ligesom Beyond Meat investerer i grønne proteiner til menneskeføde, vil under prisuddelingen fortælle om deres planer om at blive verdens største producent af økologisk ærteprotein.

Der vil være indlagt pause og flere korte taler fra de nominerede til:

Årets PlanteVenlige Politiker

Årets PlanteVenlige Kok

Årets PlanteVenlige Kantine

Årets Plantelværksætter

Årets PlanteOverraskelse

Årets PlanteVenlige Meningsdanner

Årets PlanteProdukt

Aftenen slutter med networking og drinks med Beyond Meat X Zandbergen World's Finest Meat.